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FETÖ’nün can simidi ZDF

ABONE OL      

Aslında devlet televizyonu... Ancak Türkiye-Almanya dostluğu ZDF’nin umrunda değil.
Türkiye’ye hep düşmanlık ediyor, FETÖ ne zaman sıkışsa yardımına koşuyor
Alman ikinci kamu televizyon kanalı ZDF, hain terör örgütü FETÖ ne zaman sıkışsa yardımına
koşuyor. 15 Temmuz hain darbe girişiminin ardından köşeye sıkışan örgütün lideri FETO ile
Pensilvanya'ya muhabir gönderip röportaj yapan ZDF, hainliği utanmadan savunmaya kalktı. FETÖ
lideri, bu sayede milyonlarca insan tarafından izlenen bir programda yalanlarını söyleyip kendine
acındırdı.

RAPOR FETÖ'CÜLERİ PANİKLETTİ
Almanya'nın Ankara Büyükelçiliği'nin FETÖ aleyhine yeni bir rapor hazırladı. Örgüt hemen harekete
geçerek iftira kampanyası başlattı. Bütün örgüt üyeleri, dünyanın her yerinde, kendilerine yakın
buldukları gazete ve televizyonlara koştu. FETÖ'nün, "Her türlü yalanla Türkiye'nin itibarına saldırın"
talimatıyla gazete ve tvlere demeçler veren FETÖ mensupları Türkiye'ye kin kustu. Almanya'da Can
Dündar'ın desteğiyle hazırlanan ZDF programda, FETÖ'cülerin yurtdışından paketlenip Türkiye'yeSON DAKİKA
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götürülmesi eleştirildi.

ALÇAK FETO İLE 15 TEMMUZ RÖPORTAJINI ZDF YAPTI
ZDF televizyonu, 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminden sonra, Amerika'da yaşadığı fare
deliğine gidip Fetullah Gülen'le röportaj yapan ilk yayın kuruluşu oldu. Röportajı, FETÖ lideri Gülen'in
Almanya sözcüsü Ercan Karakoyun ayarladı. Röportajı yapan muhabirle birlikte Pensilvanya'ya
Karakoyun da gitti.

TÜRKİYE'YE DÜŞMAN FETÖ'YE DOST
Gezi olayları, FETÖ'nün darbe girişimleri, referandum ve genel seçimler, başkanlık seçimi... ZDF,
Türkiye'deki bütün gelişmeleri yakından takip ediyor. Ancak bir dost ülkenin değil de düşman ülkenin
kanalı gibi hep Türkiye düşmanlarının ağzıyla yayın yapıyor. 15 Temmuz'dan sonra Almanya'ya kaçan
hainleri bulup konuşturuyor, Başkan Erdoğan'a yönelik haksız ithamlarda bulunuyor.
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